東京ガールズコレクション実行委員会（企画/制作：株式会社 W TOKYO）は、『マイナビ presents 第 29 回 東京ガールズコレクシ

ョン 2019 AUTUMN/WINTER』（以下、TGC）を、2019 年 9 月 7 日（土）にさいたまスーパーアリーナにて開催いたします。お陰様
で各種チケット完売が相次ぎ、自由席のみ残り僅かとなりました。この度、追加情報が決定してまいりましたのでお知らせいたしま
す。

■今をときめく出演者が追加決定！

 メインモデルは、オンラインで
公開される映画「CAST:」での主
演が発表された飯豊まりえと
emma、女優だけでなく歌手とし
ても本格始動する福原遥、ゲスト
にモデルとしても活躍している若
手俳優鈴木仁、ドラマで注目を集
めるバンダリ亜砂也が決定！ま
た、話題の映画への出演が決まっ
ている坂東龍汰が初登場します。
旬な出演者のステージをお見逃し
なく！

■映画「HiGH&LOW THE WORST」とスペシャルコラボ決定！

 プレゼント企画も実施！

 TGC のステージで、男たちの友情と熱き闘いを描く「HiGH&LOW」
と「クローズ」「WORST」のクロスオーバー作品、映画「HiGH&LOW
THE WORST」のスペシャルコラボレーションステージを実施します。
10 月４日（金）全国公開に先駆けて、ネクストブレイク必至の＜THE
RAMPAGE from EXILE TRIBE＞の人気ボーカルである川村壱馬と吉野
北人の出演が決定！TGC でどのようなステージを展開するのかお楽しみ
に！そして本日 7 月11 日（木）より、TGC 公式Twitter にて二人から
のコメント動画を公開するとともに、サイン入り映画ビジュアルポスタ
ーが貰えるプレゼント企画がスタートします。是非ご参加下さい！

TGC 公式ファンクラブ「TGC PREMIUM」からのお知らせ
 TGC 公式ファンクラブ「TGC PREMIUM」では、会員数の拡大に伴い TGC ノーマル会員の入会受
付を 2019 年 7 月 31 日（水）12:00 を持って終了とさせていただきます。なお、2019 年 8 月 1 日

（木）12:00 からは、ゴールド会員のみの受付となります。さらなるサービスの向上に向けて努めてま
いりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

令和を迎え新時代も、TGC は「日本のガールズカルチャーを世界へ」をテーマに掲げ女の子たちのファッションシーンをより一層盛り上げます！

益々発信力を高めるTGC の今後の展開にどうぞご期待下さい！

＜TGC News Vol.3＞

令和最初の TGC は 15 年目に突入！テーマは“レイワガールズレボリューション”

メインモデルに飯豊まりえ、emma、福原遥

ゲストに鈴木仁、バンダリ亜砂也、坂東龍汰が登場！！

映画「HiGH&LOW THE WORST」とスペシャルコラボ決定！

『マイナビ presents 第29回 東京ガールズコレクション 2019 AUTUMN/WINTER』

～2019 年 9 月 7 日（土） 於：さいたまスーパーアリーナ～

2019 年 7 月 11 日

＜プレゼント企画概要＞

TGC 公式 Twitter にて投稿されたコメント動画をリツイート！見事 1,000
リツイートを突破すると抽選で 3 名様に、サイン入り映画ビジュアルポス
ターをプレゼント！

●TGC 公式 Twitter：＠TGCnews

©2019「HiGH&LOW THE WORST」製作委員会 原作:髙橋ヒロシ(秋田書店)、HI-AX

＜ゲスト＞ ※50 音順

鈴木仁 バンダリ亜砂也 坂東龍汰

川村壱馬

吉野北人

＜ゲスト＞

※50 音順

＜メインモデル＞ ※50 音順

emma 福原遥 飯豊まりえ

【マイナビ presents 第29回 東京ガールズコレクション 2019 AUTUMN/WINTER 開催概要】

開 催 日 時 ： 2019 年 9 月 7 日（土） 開場 13:00  開演 15:00  終演 21:30 （予定）
会 場 ： さいたまスーパーアリーナ（埼玉県さいたま市中央区新都心 8 番地）
集 客 対 象 ： F1 層(20 才～34 才の女性)
予 定 動 員 数 ： 約 30,000 人（のべ人数）
公式 サ イ ト ： http://tgc.st/
チ ケ ッ ト ： 【入場料】※4 歳以上はチケットが必要となります。 ※女性向けイベントの為、男性のみでの入場はご遠慮ください。

アリーナプラチナ指定席 ：完売御礼

ゴールド指定席    ：完売御礼

指定席       ：完売御礼

自由席       ：一般販売： 6,500 円（税込）／ペンライト付き ※残り僅か

【一般販売】 2019 年 9 月 6 日（金）23：59 迄 ※売切次第終了
 キョードー東京  https://kyodotokyo.com/  TEL：0570-550-799

 ticket board     https://ticket.tickebo.jp/tgc19aw-12/

 チケットぴあ   https://w.pia.jp/t/tgc-2019aw/  TEL：0570-02-9999（P コード：642-731）

 イープラス        https://eplus.jp/tgc2019aw/

 ローソンチケット  https://l-tike.com/tgc2019aw/  TEL：0570-08-4003（L コード：35858）

 LINE TICKET  https://ticket.line.me/sp/tgc19aw

【チケットに関する問い合わせ先】
 キョードー東京 TEL：0570-550-799 （平日 11:00～18:00 /土日祝 10:00～18:00）

メインモデル ： 新木優子、アリアナさくら、飯豊まりえ、池田美優、石川恋、江野沢愛美、emma、愛花、岡崎紗絵、香川沙耶、

  加藤ナナ、茅島みずき、河北麻友子、久間田琳加、小室安未、紺野彩夏、新川優愛、鈴木愛理、田鍋梨々花、

  多屋来夢、トラウデン直美、中条あやみ、永瀬莉子、菜波、成田愛純、Niki、生見愛瑠、橋爪愛、福士マリ、福原遥、

  藤井サチ、藤田ニコル、マギー、宮野陽名、八木アリサ、ゆきぽよ（木村有希）、吉木千沙都 他 ※50 音順

ゲ ス ト ： 磯村勇斗、伊藤あさひ、川村壱馬（THE RAMPAGE from EXILE TRIBE）鈴木仁、中川大輔、バンダリ亜砂也、

坂東龍汰、三宅亮輔、森崎ウィン、よしあき＆ミチ、吉野北人（THE RAMPAGE from EXILE TRIBE） 他 ※50 音順

メインアーティスト ： IZ*ONE、TOMORROW X TOGETHER 他 ※50 音順

ス テ ー ジ 内 容 ： ファッションショー、アーティストライブ、パートナーステージ 他

主 催 ： 東京ガールズコレクション実行委員会

特 別 協 賛 ： 株式会社マイナビ

パ ー ト ナ ー ： イオンカード（イオンクレジットサービス株式会社）、エクセルコ ダイヤモンド（株式会社ニューアート・シーマ）、
       ウエラ プロフェッショナル(ウエラ プロフェッショナル)、iCure 鍼灸接骨院（iCure テクノロジー株式会社）、

バファリンルナ i(ライオン株式会社)、MixChannel(MixChannel) 他※ランク別、50 音順

後 援 ： 観光庁、東京都、さいたま市、国連の友 Asia-Pacific

特 別 協 力 ： beyond2020 プログラム

協 力 ：さいたまスーパーアリーナ

公 式メディア ： girlswalker

演 出 ： DRUMCAN

企 画 / 制 作 ： 株式会社 W TOKYO

全て 2019 年 7 月 11 日現在の情報となります。詳細は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

TOKYO GIRLS COLLECTION 公式サイト：http://tgc.st/

LINE：@TGC_LINE / Twitter：@TGCnews / Instagram：@tgc_staff /公式ハッシュタグ：＃TGC

■東京ガールズコレクションとは・・・
「日本のガールズカルチャーを世界へ」をテーマに2005 年 8 月から年2 回開催している史上最大級のファッションフェスタ。総勢約100 名の日本を

代表する人気モデルが出演し、日本のリアルクローズを披露するファッションショーをはじめ、豪華アーティストによる音楽ライブや、旬なゲストが多数
登場するスペシャルステージ、話題のアイテムがタッチアンドトライできるブースなど、TGC ならではのバラエティに富んだ多彩なコンテンツを展開し国
内外から話題となっている。